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 Ұстаз…Оңашада отырып ұстаз туралы ойға кетсем, көз алдыма ақ
жарқын мінезді, ақ жүректі, жылы жүзді ұстаз бейнесі көрініп, мені
қиялға батырып, еріксіз нұрлы естеліктерге жетелей жөнеледі…Ұстаз
бейнесі  –  шәкірт  үшін  адамгершіліктің  ең  жоғары үлгісі.  Ұстаздың
лаулаған жалыны — әр жүрекке жылу сеуіп,  нұр құятын қуаттың,
өмірдің қайнар көзі.  Тіршіліктегі  шырақтың сөнбес ошағы. Ұстаз —
өзінің бар күшін, бүкіл өмірін бала тәрбиесіне бел буған періште.Ұстаз
—  бұл  қасиетті  мамандық  иесі,  менің  арманым  бойынша,  өте
қайырымды,  ешкіммен ешқашан сөзге  келмейтін,  сабақ  барысында
оқушыға деген қол үшін аямайтын адам…

        Ұстаз  деген  кім?  Ұстаз  –  шәкірттерін  білім  нәрімен
сусындататын адам.Ал мені сол білім нәрімен сусындатқан асыл ұстаз
–  Баяндина  Манара  Амантаевна.  Манара  ұстаз  маған  қарапайым
ережелерден  бастап  адамзат  құндылығына  дейін  көп  әрі  маңызды
нәрсені  үйретті.  Оның арқасында мен керемет және білімді  оқушы
болып өстім. Мен әрқашан Манара Амантаевна секілді мұғаліммен тек
мақтана  аламын.  Мен  осындай  асыл  ұстазды  басқа  жандардың  да
танығанын  қалаймын,  сол  себепті  менің  осы  мақалам  Манара
ұстазыма  арналған.

         Манара Амантаевна 1965 жылы Қарағанды облысы, Шет
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ауданы,  Нұраталды  совхозында  дүниеге  келген.  1987  жылы  Иван
Франко атындағы Житомир мемлекеттік педагогикалық институтын
бітірді.  Университетті  бітіргеннен  кейін,  1987  жылдан  бастап
Қарағанды облысы Шет ауданының Шет орта мектебінде 1994 жылға
дейін, ал 1995-1998 жылдары Қарағанды қаласында №57 және №81
мектептерде жұмыс істеді.  Барлық жерде Манара Амантаевна орыс
тілі және орыс әдебиеті пәнінен сабақ берді. 1998 жылдан Жезқазған
қаласының №9 мектебінде жұмыс істеді. Ал 2006 жылдан бастап біз
алғаш танысқан  №10  мектепте  сабақ  бере  бастады.  Мен  5  сынып
табалдырығын  аттаған  кезден  бастап  Манара  Амантаевна  біздің
сынып жетекшісі атанды. Сол сәттен-ақ бастап Манара ұстаз мен үшін
үлгі  тұтар  жанға  айналды.  Ал  қазір  ұстазымның  арқасында  11
сыныпты жақсы тамамдайын деп жатырмыз,  бір  жағынан өкінішті,
Манара ұстазымды қимаймын.

           Мен асыл ұстазыма үлкен алғысымды білдіргім келеді.
Өйткені,  ол  мені  осы  6  жыл  бойы  білім  жолында  туындаған
қиыншылықтарға төтеп беруге көмектесті, білім нәрімен сусындатты.
Сіздің  шыдамдылығыңыз үшін,  үлкен  еңбегіңіз  үшін,  махаббатыңыз
үшін,  біліміңіз  үшін,  ең  бастысы,  өзіңіз  үшін   шексіз  алғысымды
білдіремін  Манара  Амантаевна!  Мен  сізді  өте  құрметтеймін  және
жақсы көремін, менің керемет ұстазым!

                                                                                                                   
        Серікбай  Еркеназ

                                                                               Қарағанды облысы,
Жезқазған қаласындағы 

                                                                                №10 жалпы біл ім
беретін мектебінің түлегі



Bilimger.kz Республикалық білім және ғылым порталы 2022

© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық құқықтар қорғалған. 3 / 3

 

ҚМ АА Куәлік нөмірі: KZ45VPY00102718 — ҚР Мәдениет және Ақпарат министрлігі
© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық мазмұн авторлық құқықпен қорғалған.


